
Platz Verein Schläge Punkte

1 Osnabrücker M.-C. 1 382 6

2 BV Sennestadt 399 4

3 VfB Osnabrück 3 410 2

4 MGC Bad Salzuflen 2 450 0

Verein Schläge

OMC1 91
SEN 94

OMC1 94
OMC1 97
OSN3 98
OSN3 99

Platz Verein Schläge Punkte

1 Osnabrücker M.-C. 1 1083 16

2 MGC Bad Salzuflen 2 1161 10

3 BV Sennestadt 1209 6

4 VfB Osnabrück 1221 4

Vereinsmannschaften

Lödige, Gerhard

Apelmeier, Udo

Tabelle nach dem 3. Spieltag

Name

Stallkamp, Sebastian

Oitzinger, Edith

Lingemann, Konrad

Wittling, Marcel

Vereinsmannschaften

Mannschaft des Tages

NBV Kreisliga 7
3. Spieltag am 15.06.2025 in Sennestadt

Minigolf

Ergebnisübersicht



1 Osnabrücker M.-C. 1 6 Punkte

Nr. Spieler 1 2 3 Ges 

1 Lingemann, Konrad 36 32 26 94 31,333

2 Wittling, Kiara 34 36 39 109 36,333

3 Wittling, Marcel 32 32 33 97 32,333

4 Stallkamp, Sebastian 35 28 28 91 30,333

5 Wittling, Heinz 40 37 33 110 36,667

6 Stallkamp, Andreas 33 37 39 109 36,333

210 202 198 610

134 128 120 382 31,833

2 BV Sennestadt 4 Punkte

Nr. Spieler 1 2 3 Ges 

1 Oitzinger, Edith 34 31 29 94 31,333

2 Lück, Sylvia 38 29 33 100 33,333

3 Hollensteiner, Birte 38 37 33 108 36,000

4 Volkmer, Michael 37 38 31 106 35,333

5 Lohöfener, Thomas 36 31 34 101 33,667

6

183 166 160 509

145 128 126 399 33,250

3 VfB Osnabrück 3 2 Punkte

Nr. Spieler 1 2 3 Ges 

1 Lödige, Gerhard 33 37 28 98 32,667

2 Lödige, Maria 33 37 35 105 35,000

3 Schmitz, Martin 40 38 51 129 43,000

4 Westerwelle, Stefanie 41 36 32 109 36,333

5 Apelmeier, Udo 41 31 27 99 33,000

6

188 179 173 540

147 141 122 410 34,167

Summe ohne Streicher

Summe mit Streicher

Teamstrafen

Summe ohne Streicher

Summe mit Streicher

Teamstrafen

Summe ohne Streicher

Summe mit Streicher

Teamstrafen
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Vereinsmannschaften - Ergebnis

4 MGC Bad Salzuflen 2 0 Punkte

Nr. Spieler 1 2 3 Ges 

1 Kracht, Christian 43 34 38 115 38,333

2 Overdiek, René 40 34 39 113 37,667

3 Loferski, Volker 37 43 42 122 40,667

4 Skowronsky, Norbert 34 44 37 115 38,333

5 Pönnighaus, Norbert 43 40 31 114 38,000

6

197 195 187 579

154 151 145 450 37,500

Teamstrafen

Summe ohne Streicher

Summe mit Streicher



Platz Name Verein Pass-Nr. Kat. R1 R2 R3 R4 Ges Schnitt

1 Stallkamp, Sebastian OMC1 66480 H 35 28 28 91 30,333 7

2 Oitzinger, Edith SEN 35023 Sw 2 34 31 29 94 31,333 5

3 Lingemann, Konrad OMC1 48947 Sm 2 36 32 26 94 31,333 10

4 Wittling, Marcel OMC1 67230 H 32 32 33 97 32,333 1

5 Lödige, Gerhard OSN3 36844 Sm 2 33 37 28 98 32,667 9

6 Apelmeier, Udo OSN3 27278 Sm 2 41 31 27 99 33,000 14

7 Lück, Sylvia SEN 67741 Sw 1 38 29 33 100 33,333 9

8 Lohöfener, Thomas SEN 47063 Sm 1 36 31 34 101 33,667 5

9 Lödige, Maria OSN3 36853 Sw 2 33 37 35 105 35,000 4

10 Volkmer, Michael SEN 47134 Sm 1 37 38 31 106 35,333 7

11 Lüke, Wigbert SEN 67434 Sm 1 39 36 31 106 35,333 8

12 Hollensteiner, Birte SEN 67165 Sw 1 38 37 33 108 36,000 5

13 Wittling, Kiara OMC1 67339 Schw 34 36 39 109 36,333 5

14 Stallkamp, Andreas OMC1 66606 Sm 2 33 37 39 109 36,333 6

15 Westerwelle, Stefanie OSN3 67407 D 41 36 32 109 36,333 9

16 Wittling, Heinz OMC1 68290 Sm 2 40 37 33 110 36,667 7

17 Stertkamp, Elisabeth SEN 66281 Sw 2 41 37 32 110 36,667 9

18 Overdiek, René UFL2 67879 H 40 34 39 113 37,667 6

19 Pönnighaus, Norbert UFL2 67535 Sm 2 43 40 31 114 38,000 12

20 Kracht, Christian UFL2 40352 Sm 2 43 34 38 115 38,333 9

21 Skowronsky, Norbert UFL2 31559 Sm 2 34 44 37 115 38,333 10

22 Loferski, Volker UFL2 41993 Sm 2 37 43 42 122 40,667 6

23 Klipp, Wilfried SEN 24658 Sm 2 38 49 36 123 41,000 13

24 Schmitz, Martin OSN3 68021 Sm 2 40 38 51 129 43,000 13

25 Kroßa, Erwin SEN 17833 Sm 2 52 41 36 129 43,000 16

26 0

27 0

28 0

29 0

30 0

31 0

32 0

33 0

34 0

NBV Kreisliga 7
3. Spieltag am 15.06.2025 in Sennestadt

Minigolf

Einzel - Ergebnis des Spieltages
Ampl.



Pos. Startnr. Name Verein Paßnr. Kat.
Anzahl

Turniere
Gesamt
Schläge

Gesamt


Beton


Eternit


UFL2 OSN3 SEN OMC1 0

1 2 Stallkamp, Sebastian OMC1 66480 H 3 261 29,000 30,333 26,333 91 79 91

2 1 Lingemann, Konrad OMC1 48947 Sm 2 3 265 29,444 29,333 29,667 82 89 94

3 30 Apelmeier, Udo OSN3 27278 Sm 2 3 284 31,556 32,167 30,333 94 91 99

4 3 Wittling, Marcel OMC1 67230 H 3 289 32,111 32,667 31,000 99 93 97

5 23 Oitzinger, Edith SEN 35023 Sw 2 3 292 32,444 32,000 33,333 98 100 94

6 4 Wittling, Kiara OMC1 67339 Schw 3 293 32,556 35,500 26,667 104 80 109

7 13 Pönnighaus, Norbert UFL2 67535 Sm 2 3 295 32,778 34,000 30,333 90 91 114

8 21 Lohöfener, Thomas SEN 47063 Sm 1 3 295 32,778 32,833 32,667 96 98 101

9 10 Kracht, Christian UFL2 40352 Sm 2 3 296 32,889 34,000 30,667 89 92 115

10 6 Stallkamp, Andreas OMC1 66606 Sm 2 3 298 33,111 33,500 32,333 92 97 109

11 12 Overdiek, René UFL2 67879 H 3 300 33,333 35,333 29,333 99 88 113

12 11 Loferski, Volker UFL2 41993 Sm 2 3 302 33,556 34,833 31,000 87 93 122

13 24 Volkmer, Michael SEN 47134 Sm 1 3 302 33,556 34,000 32,667 98 98 106

14 35 Westerwelle, Stefanie OSN3 67407 D 3 309 34,333 34,833 33,333 100 100 109

15 32 Lödige, Maria OSN3 36853 Sw 2 3 313 34,778 36,000 32,333 111 97 105

16 22 Lück, Sylvia SEN 67741 Sw 1 3 327 36,333 34,833 39,333 109 118 100

17 31 Lödige, Gerhard OSN3 36844 Sm 2 3 327 36,333 33,833 41,333 105 124 98

18 5 Wittling, Heinz OMC1 68290 Sm 2 3 335 37,222 38,167 35,333 119 106 110

19 33 Schmitz, Martin OSN3 68021 Sm 2 3 363 40,333 40,167 40,667 112 122 129

20 25 Klipp, Wilfried SEN 24658 Sm 2 3 392 43,556 42,333 46,000 131 138 123

21 14 Skowronsky, Norbert UFL2 31559 Sm 2 2 200 33,333 38,333 28,333 85 115

22 20 Hollensteiner, Birte SEN 67165 Sw 1 2 220 36,667 36,667 112 108

23 26 Kroßa, Erwin SEN 17833 Sm 2 2 279 46,500 43,000 50,000 150 129

24 15 Voß, Holger UFL2 68450 Sm 2 1 98 32,667 32,667 98

25 28 Lüke, Wigbert SEN 67434 Sm 1 1 106 35,333 35,333 106

26 27 Stertkamp, Elisabeth SEN 66281 Sw 2 1 110 36,667 36,667 110

27 0

28 0

29 0

30 0

31 0

32 0

33 0

34 0

35 0

36 0

37 0

38 0

39 0

40 0

41 0

42 0

43 0

44 0

45 0

46 0

47 0

48 0

49 0

50 0

NBV Kreisliga 7

Einzel - Rangliste nach dem 3. Spieltag



Oberschiedsrichter: Thomas LohhöfenerBV Sennestadt

Schiedsrichter: Konrad Lingemann Osnabrücker M.-C.

Schiedsrichter: Erwin Kroßa BV Sennestadt

Ersatzschiedsrichter:

Turnierleiter: Lück, Sylvia BV Sennestadt

Auswechslungen Strafen

Besondere Vorkommnisse Besonderheiten, Beschädigungen oder Fehler an den Bahnen

Ausnahmen für Spieler/Innen Ausnahmen DMV Sportordnung / int. Spielregeln

Proteste / Entscheidungen Jury (bei Bedarf ist ein Zusatzblatt zu fertigen)

Thomas Lohöfener Sylvia Lück

Keine

Bestätigung

Oberschiedsrichter Turnierleiter

Es wir erlaubt das alle 1 Einspielschlag an der Bahn wo sie sind.

Turnierende 17 Uhr.

Ab 9:17 Uhr Regenunterbrechung erstmal bis 10:15 Uhr. Keine

Ab 10:35 Uhr Regenunterbechung bis 11:15 Uhr.

Weiter unterbrechung bis 12:30 Uhr

Keine Keine

NBV Kreisliga 7
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Minigolf

Turnierprotokoll


